PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

№ 57 от 14.09.2018 г.          №

О переименовании органов местного самоуправления

Талдомского муниципального района, а также
структурных подразделений администрации

Талдомского муниципального района, наделенных

правами юридического лица

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»", во исполнение Закона Московской области от 28.05.2018 N 70/2018-ОЗ "Об организации местного самоуправления на территории Талдомского муниципального района" (принят постановлением Мособлдумы от 24.05.2018 N 14/53-П), Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Переименовать администрацию Талдомского муниципального района в администрацию Талдомского городского округа.
2. Переименовать Совет депутатов Талдомского муниципального района в Совет депутатов Талдомского городского округа.

3. Переименовать Контрольно-счетный орган Талдомского муниципального района в Контрольно-счетный орган Талдомского городского округа.

4. Переименовать структурные подразделения администрации Талдомского муниципального района, наделенные правами юридического лица.
5. Руководителям соответствующих органов местного самоуправления и структурных подразделений обеспечить внесение соответствующих изменений в учредительные и иные документы.
6. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Заря» и официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа М.И. Аникеева.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                           М.И. Аникеев